PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº: 1082/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP  Nº: 06/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 01/2024

ONDE SE LÊ

Na publicação do Diário Oficial Eletrônico Municipal de Itaporã do Tocantins,Edição nº 869 ano VI,04 de Janeiro
de 2024.

...

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS, SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO, HIDRÁULICA,
TORNO MECÂNICO, FUNILARIA E PINTURA, PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 30.801.077/0001-21

CONTRATADO: J.P. BEZERRA DA SILVA & CIA LTDA - ME

CPF/CNPJ: 37.580.321/0001-12

VALOR TOTAL R$:114.480,00(cento e quatorze mil quatrocentos e oitenta reais).

LEIA-SE CORRETO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS, SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO, HIDRÁULICA,
TORNO MECÂNICO, FUNILARIA E PINTURA, PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 30.801.077/0001-21

CONTRATADO: J.P. BEZERRA DA SILVA & CIA LTDA - ME

CPF/CNPJ: 37.580.321/0001-12

VALOR TOTAL R$: 140.800,00(cento e quarenta mil e oitocentos reais).

Itaporã do Tocantins -TO 17 de janeiro de 2024.

PUBIQUE-SE

MAGNA CAPONI GOMES

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 877/2024, em 17/01/2024 15:24

errata-de-publicacao-do-extrato-da-ata-de-registro-de-precos-pregao-presencial-srp-n-06-2023-5895.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

Secretária Municipal de Educação

Gestora do Fundo Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 877/2024, em 17/01/2024 15:24

errata-de-publicacao-do-extrato-da-ata-de-registro-de-precos-pregao-presencial-srp-n-06-2023-5895.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org